
poy§pi t§lt§

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové

TELEFoN
FAX
E-MAlL
lč
Dlč
Bankovní spojení:
č. ú.

lBAN
Obchodní rejstřík:

vÁš oopts č..l. l ze prur

3717

495 088 ,1 
11

495 407 452
labe@pla,cz
70890005
cZ70890005
ČSoB Hradec Králové
1 0391 470210300
cZ61 030000000001 0391 4702
spis, zn. A. 9473 vedená
u Krajského soudu v HK

číslo lrorvRcí
PVZ|17l51798lVg/0

GEVos
lng. Milan Ulbrych
Dvorská 74819

466 01 Jablonec nad Nisou

wŘlzu..lettruxR HRADEC KRÁLoVÉ
lng. R. Voglová/666 29J.2018

S. Kratochv ílov ál 32632429 4

kosořice - obnova přivaděče

Dne 29. 11.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o stanovisko k dokumentaci pro provádění stavby. Jedná se o
opravu (výměnu potrubí) stávajícího vodovodního řadu mezi vodojemem Luštěnice a obcí Kosořice, která
bude prováděna v rámci udržovacích prací, Trasa přivaděče kříží koryto drobného vodního toku "Od
Jabkenic + HMZ" (IDVT 101792BO)v ř.km 0,240 na pozemku p.č.671l7 v k.ú. Kosořice.

Původně se mělo jednat o překop koryta s použitím kamenného záhozu v korytě s podzemním
hydrantem s betonovou skruží na levém břehu. Po domluvě s projektantem bylo toto řešení nahrazeno
podchodem koryta toku pomocí protlaku. Potrubí bude chráněno ocelovou chráničkou d324l1, délky 5,5
m. Výška krytí bude cca,1,3 m, Do stávajícího odláždění koryta vodoteče nebude zasahováno, Osa
podzemního hydrantu bude umístěna ve vzdálenosti 2,25 od hrany koryta.

Stavba se nacházl ve vodním útvaru HSL*l660 _ Vlkava od pramene po ústí do Labe, na souřadnicích
(S-JTSK)Y: 700540, X: ,102'1353.

K navrhovanému záměru vydáváme následující stanovisko správce povodí:

a) Z hlediska zájmú daných § 23a vodního zákona, platným Národním plánem povodí Labe
a Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe (§ 24 až 26 vodního, zákona)je předmětný
zámér možný, protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení stavu dotčeného
vodního útvaru, a že záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu dotčeného vodního
útvaru.

Toto hodnocení vychází z posouzení souladu předmětného záměru s výše uvedenými
platnými dokumenty.

b) Z hlediska dalších zá4mú sledovaných vodním zákonem a správy vodního toku "Od Jabkenic +

HMZ" (IDVT 10179280) souhlasíme s navrženým záměrem bez připomínek,

Toto stanovisko, které je podkladem pro vydání rozhodnutí nebo jiného opatření vodoprávního nebo
jinóho správního úřadu, nebo samosprávného orgánu, platí 2 roky od data jeho vydání, pokud v této době
nebylo využito pro vydání platného rozhodnutí nebo jiného opatření správními nebo samosprávnými
orgány.

Ptrvoďť Labe,

Přílgha: PD
Na vědomí: PL - 21 * Mladá Boleslav

5 69 | l20 I 8 /P La 3 8.09 / S l20

llll|illlilillllillilll]l] ll lll lll lllllll]lil]ll]
Pv7,117l51798

/*#:
-Mgr. Petr Ferbar

vedoucí odboru
péče o vodní zdroje


